El motor para todo tipo de toldo.
WAVE
RX
“Un corazón tecnológicamente avanzado
que confiere al motor sencillez e intuitividad”.
Wave RX
Funciones específicas
Paro por elementos mecánicos

para memorizar el fin de carrera basta
con seguir la secuencia correspondiente
desde el emisor. Desde este momento
el motor cada vez que alcanza la posición
de fin de carrera de abertura se para manteniendo
la lona siempre en tensión.
Veranda
En el veranda es posible activar la función
de Auto tensado de lona automático,
esto es, cuando alcanza la posición máxima
de abertura la lona realiza un retroceso
automático programable, que tensiona la lona.
SISTEMA DE
ENGANCHE/DESENGANCHE
Código	 Cabeza	 Par motor	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
CET45101700 	 Zama	 10 Nm 	 17 rpm	 510
CET45151700 	 Zama 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
CET45251700 	 Zama 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
CET45321700 	 Zama	 32 Nm 	 17 rpm	 586
CET45401700 	 Zama 	 40 Nm 	 17 rpm	 586
CET45501200 	 Zama 	 50 Nm 	 12 rpm	 586
CET45250400 	 Zama 	 25 Nm 	 4 rpm	 586
CET45400400 	 Zama 	 40 Nm 	 4 rpm	 586
Wave RX Ø45
Gama para toldos, pérgolas y verandas
Dimensiones
Código	 Cabeza	 Par motor	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AET58061700 	 Zama	 65 Nm 	 17 rpm	 646
AET58081700 	 Zama	 85 Nm 	 17 rpm	 646
AET58101100 	 Zama	 100 Nm 	 11 rpm	 646
AET58121100 	 Zama	 120 Nm 	 11 rpm	 646
AET58027500 	 Zama	 20 Nm 	 75 rpm	 646
AET58043200 	 Zama	 40 Nm 	 32 rpm	 646
Wave RX Ø58
Dimensiones
L
Ø

45
L
Wave RX
Wave RX
Código	 Cabeza	 Par motor	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
CET45151725 	 Zama 	 15 Nm 	 17 rpm	 503
CET45251725 	 Zama 	 25 Nm 	 17 rpm	 543
CET45321725 	 Zama 	 32 Nm 	 17 rpm	 543
CET45401725 	 Zama 	 40 Nm 	 17 rpm	 543
Wave Lock RX Ø45
Dimensiones
Dimensiones
Código	 Cabeza	 Par motor	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AET58061725 	 Zama	 65 Nm 	 17 rpm	 646
AET58081725 	 Zama	 85 Nm 	 17 rpm	 646
AET58101125 	 Zama	 100 Nm 	 11 rpm	 646
AET58121125 	 Zama	 120 Nm 	 11 rpm	 646
Wave Lock RX Ø58
Versión para toldos con enganche automático
Sistemas compatibles
Conexión eléctrica motor